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Wettkampf-Nr. 23

100m Rucken Frauen

Jahrgang 2000
1.

NGO ~WN

Lisa Spranger
Fabienne Oelsner
Alisa Fritsch
Marlene Schmidt
Antonia Damisch
Sabrina Geppert
Nicole Schmid
Maxie Resch
Monique Petzold

10. Wiebke Schneider
11. Anna Steiner

Jahrgang 1999
1.

Noohkwn

Victoria Fischer
Susann Epperlein
Nina Podsiadly
Jamie Verebelyi
Frauke Klein
Anika Bellmann
Luisa Fischer

Nicht am Start
Isabel Scholten

Jahrgang 1998

1. Laura Harrer

2. Jessy Nestler

3. Vivien Koller
Jahrgang 1997

1. Michelle Annett Riegler

2. Maxi Strauch

3. Jule LiBner

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999

1998
1998
1998

1997
1997
1997

Abgemeldet nicht am Start

Michelle Unger

Jahrgang 1996
1.

2.
3.
4

Maxi Seifert
Josepha Glick
Ina Scholz

Lisa Groschopp

Disqualifikation
Natalie Frohlich

1997

1996
1996
1996
1996

1996

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

SVV Plauen

SC Plauen 06

SC Chemnitz von 1892
SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
Chemnitzer PSV

SV Zwickau 04

SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SSV Aue-Schneeberg
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SV 07 Annaberg

SV 07 Annaberg

SSV Blau - Weild Gersdorf

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SSV Aue-Schneeberg

SC Chemnitz von 1892
SC Plauen 06
SC Chemnitz von 1892

SSV Aue-Schneeberg

SV 1990 Zschopau

SVV Plauen

STV Limbach-Oberfrohna
Zwonitzer Schwimmverein

SV Zwickau 04

01:24,05
01:26,92
01:27,71
01:28,62
01:29,77
01:33,26
01:35,26
01:37,82
01:39,90
01:46,75
01:53,39

01:18,03
01:21,98
01:29,19
01:29,38
01:31,33
01:35,47
01:50,97

01:14,92
01:22,80
01:38,33

01:13,72
01:15,92
01:23,24

01:21,71
01:23,30
01:26,88
01:33,90

17:04 Uhr

Die Schwimmerin fihrte keine kontinuierlichen Wendenausfiihrung bei der zweiten und dritten Wende aus.

Jahrgang 1995
1.

Anne Kerakisch

1995

SC Chemnitz von 1892

01:12,62
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Jahrgang 1995

2. Ulrike Blttner
3. Julia Schaufel
4. Josephine Klose

Jahrgang 1994

1. Teresa Matthes
2. Marie Meyer

Jahrgang 1993

1. Beatrice RoRler
2. Jana Scholz

Jahrgang 1992 und alter

1. Madeleine Klauf3
2. Susann Schneider

Offene Wertung

Anne Kerakisch
Michelle Annett Riegler
Ulrike Buttner
Laura Harrer
Beatrice RoRler
Maxi Strauch
Teresa Matthes
Julia Schaufel
Victoria Fischer
10. Josephine Klose
11. Maxi Seifert

12. Susann Epperlein
13. Jessy Nestler

14. Jule LiBner

15. Josepha Gluck
16. Lisa Spranger
17. Marie Meyer

18. Ina Scholz

19. Fabienne Oelsner
20. Alisa Fritsch

21. Marlene Schmidt
22. Jana Scholz

22. Madeleine Klaufd
24. Nina Podsiadly
25. Jamie Verebelyi
26. Antonia Damisch
27. Frauke Klein

28. Sabrina Geppert
29. Lisa Groschopp
30. Susann Schneider

©CENOOR~WNE

1995
1995
1995

1994
1994

1993
1993

1991
1990

1995
1997
1995
1998
1993
1997
1994
1995
1999
1995
1996
1999
1998
1997
1996
2000
1994
1996
2000
2000
2000
1993
1991
1999
1999
2000
1999
2000
1996
1990

STV Limbach-Oberfrohna
SVV Plauen
SV 1990 Zschopau

SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

SSV Aue-Schneeberg
STV Limbach-Oberfrohna

SSV Blau - WeilR Gersdorf
ZwoOnitzer Schwimmverein

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
STV Limbach-Oberfrohna
SC Chemnitz von 1892
SSV Aue-Schneeberg

SC Plauen 06

SC Chemnitz von 1892
SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SV 1990 Zschopau

SV 1990 Zschopau

SSV Aue-Schneeberg

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

STV Limbach-Oberfrohna
SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

SVV Plauen

STV Limbach-Oberfrohna
SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Plauen 06

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
Zwonitzer Schwimmverein
Zwonitzer Schwimmverein

01:
01:
01:

01:

13,95
16,70
18,41

16,14

01:25,41

01:

15,88

01:28,75

01:28,75
01:33,92

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

12,62
13,72
13,95
14,92
15,88
15,92
16,14
16,70
18,03
18,41

01:21,71
01:21,98
01:22,80
01:23,24
01:23,30
01:24,05
01:25,41
01:26,88
01:26,92
01:27,71
01:28,62
01:28,75
01:28,75
01:29,19
01:29,38
01:29,77
01:31,33
01:33,26
01:33,90
01:33,92
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31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Nicole Schmid
Anika Bellmann
Maxie Resch
Vivien Koller
Monique Petzold
Wiebke Schneider
Luisa Fischer
Anna Steiner

Disqualifikation
Natalie Frohlich

2000 SVV Plauen

1999 SV 07 Annaberg

2000 SC Chemnitz von 1892
1998 SSV Aue-Schneeberg
2000 Chemnitzer PSV

2000 SV Zwickau 04

1999 SV 07 Annaberg

2000 SVV Plauen

1996 SV Zwickau 04

01:35,26
01:35,47
01:37,82
01:38,33
01:39,90
01:46,75
01:50,97
01:53,39

17:04 Uhr

Die Schwimmerin fihrte keine kontinuierlichen Wendenausfiihrung bei der zweiten und dritten Wende aus.

Abgemeldet nicht am Start

Michelle Unger

Nicht am Start
Isabel Scholten

1997 SSV Aue-Schneeberg

1999 SSV Blau - Weild Gersdorf
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